
Stranica 1030 — broj 15
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 16. svibnja 1994.

00ina Viškovo
17.

Na temelju članka 39. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« 117/93) i
članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« 16/
93) Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj
31. ožujka 1994. godine donijelo je

ODLUKU

o izmjeni i dopuni Odluke o porezinta Op ćine Viškovo

članak 1.

U Odluci o porezima Općine Viškovo (»Službene no-
vine« županije primorsko-goranske broj 10/94) članak 17
mijenja se i glasi:

»Porez na reklame plaćaju obveznici toga poreza za
prvu istaknutu reklamu u dinarskoj protuvrijednosti po
srednjem tečaju Narodne banke Hrvatske na dan utvrdiva-
nja obveze.

Porez iz stavka 1. ovog članka plaća se u godišnjem
iznosu za postavljanje slobodno stojećih reklamnih panoa i
za oslikavanje pročelja, i to za površinu:

—do 1,00 m2	150 DEM
—1,01 m2 — 2,00 m2	175 DEM
—preko 2,01 m2	200 DEM.

Za svaku iduću istaknutu reklamu obveznik po reklami
plaća

—do 1,00 m2
- od 1,01 m2 — 2,00 m2
—preko 2,01 m2

Porez iz stavka 1. ovog članka plaća se dnevno u iznosu
od 2 DEM i to:

—za postavljanje transparenta
—za postavljanje plakata reklamnog sadržaja.
Porez iz stavka 1. ovog članka ne plaća se za postavu

plakata u predizbornim aktivnostima.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 01. travnja 1994. godine.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa:. 021-05/94-8
Viškovo, 31. ožujka 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik
Općinskog vijeća
Općine Viškovo

Bruno Ottochian, v.r.

15 DEM
20 DEM
25 DEM.


